deus nō erat lapis aut brutū. **R**ursus altes  
rū nota secūdo speculū. p signaturale irra  
diationē sup intellectū humanū: cū limpis  
diorē et sinceriore claritate q̄ possit natura  
sola vel industria ppinare. **D**eni q̄ tertium  
accipe speculū cū sua claritate qd̄ intime la  
ter. qd̄ ab exteriorib⁹ nequit assumi totalitē.  
**S**ed oīs hec claritas sūte regis ab int⁹ est  
introsus valde. ad quā non admittit alie  
nus. **B**ibe de aquis tuis prior. iube sapi  
ens **L**oz qd̄ nouit amaritudinē anime sue  
in gaudio eius nō miscet alie. **N**ō enī  
gaudiū habet intrinsecus ortū: ab amari  
tudine cordis in cōtritione: qui nō similis  
afficit in dolore qui vertit in gaudium. **D**i  
scipulus. **F**requēter audim talia qua  
lia dicis. sed nōdum dicere vales nisi men  
tior q̄ plene accipiam. **F**ac manifestū si po  
tes. **M**agister. **S**i manifestationem  
expectas doctrinale et disciplinale: pollice  
or hoc facilliter effecturū si discipulū quasi  
puerū te pbueris. **C**rede primo more disci  
puli. sciueris ita postmodū q̄ dicent. saltē  
ex medijs seu locis extrinsecis. videlicet ex  
auctoritate dicentis qd̄ et ex ista magia **L**ui  
libet expro in sua arte vel scia credendū est  
**T**ali loco et maxima. fides innica deo et ec  
clesie que regit spūsancto: stabilis. **S**i nō  
nō pientus ista noticia: tibi que sineris de  
monstratōez euidentē. aut noticiā intelles  
ctuale ex terminis: aut experimentalē pceptio  
nem. frustra (ne dicam stulte) conabimur.  
**D**anifestissima sumit ratio ex alijs in nos  
bis ceptis. q̄ nemo pōt extra se tradere expi  
ri. nec m̄ absq̄ experientia pnt sciri. **T**ale spe  
culū: talis sua claritas (ne te suspendā diu  
tius) est vnio p gustū et tactū spūalē. q̄ nō  
dicit hic p anagogiā susceptio israel pueri  
dñi dei. **P**er ap̄lm dicit transformatio. **D**i  
citur in canticis osculū et amplexus. **D**icit p  
psalmistā adhesio et inhesio. **J**ungit adbe  
sioni susceptionē. **A**dhesit inquit aīa mea  
post te: me suscepit dextera tua. **H**ec ē mu  
tatio dextre excelsi. **H**ec actio vel deductio  
spūs. **D**iscipulus. **M**ultiplices licet  
talia centies noia: nō ad intelligentiā satis  
erūt. **M**agister. **V**erbū latēs in mēte  
nō aliter pōt extra prodī q̄ p voces. magis  
q̄ est verbū tale quale describit augustin⁹  
**V**erbū inquit est noticia cū amore. **D**ixer  
it aliq̄s fidus tibi. **N**osco **J**ohem et amo  
eum. cōsentis ei. et formas in te credulitatē  
de noticia cum amore. quā intueri. i. intus